
1 

 

  

 V Říčanech dne 21.9.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici II/608 

ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Účastník nerozumí požadavku zadavatele na doložení odborné způsobilosti a osoby 

v oboru geotechnika. Zemní práce na předmětné zakázce jsou malého rozsahu, navíc 

je stavba v převážné části prováděna na stávajících komnuikacích. Žádáme 

zadavatele o vypuštění požadavku na doložení odborné způsobilosti a osoby v oboru 

geotechnika. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Zadavatel vypustil požadavek na prokázání geotechnika. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace, aby osoba stavbyvedoucího 

disponovala jednou dokončenou a zprovozněnou mostní stavbou v hodnotě 

7.200.000,- Kč bez DPH. Účastník nerozumí požadavku zadavatele, součástí stavby 

není žádný mostní objekt. Neměl být požadavek zadavatele spíše na zkušenost s 

jednou dopravní stavbou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Jedná se o překlep, zadavatel požaduje následující: 
člen č. 1 – stavbyvedoucí  

- a) minimálně 5 let praxe v oboru,  

- b) minimálně 3 let v pozici stavbyvedoucího dopravní stavby, z toho minimálně jedné 

dokončené nebo zprovozněné dopravní stavby ve finančním objemu minimálně 7 200 

000,- Kč bez DPH. 

- c) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele,  

- d) osvědčení o autorizaci dopravní stavby, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů nebo jiný obdobný doklad 

vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora 

uvedeném oboru k výkonu uvedených činností, a který je v souladu se zákonem č. 18/2004 

Sb., o uznávání odborné kvalifikace.  

 

 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


